РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

     АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022 г.                                 с.Галанино                                       № 19

О внесении изменений в постановление Администрации Галанинского

сельсовета от 25.03.2019 г. № 31 «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания

граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, порядка признания садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Галанинского

сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановлении администрации Галанинского сельсовета от

25.03.2019 г. № 31«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке

и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом» следующие изменения:

1.Приложение №1   Состав межведомственной комиссии Галанинского сельсовета

по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции

Председатель межведомственной комиссии:

Никифорова Елена Владимировна – глава Галанинского сельсовета Казачинского

района Красноярского края.

Заместитель председателя межведомственной комиссии:

Белова Любовь Геннадьевна-депутат Казачинского района

Секретарь межведомственной комиссии:

 Пономарева Анна Ивановна –специалист 2 кат. Галанинского сельсовета

Члены межведомственной комиссии:

Васильев Александр Николаевич- начальник отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ администрации Казачинского района

Савков Евгений Васильевич – первый заместитель главы Казачинского района (по

согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в  газете

«Галанинский вестник».

consultantplus://offline/ref=08F69DB5146EC9F02A12EECA74B2E93A35C9A1A17BE03CE0ECFCC33F4D3116D26954052252CF3574h2P4J
consultantplus://offline/ref=08F69DB5146EC9F02A12EECA74B2E93A35C9A1A87AE63CE0ECFCC33F4Dh3P1J

Глава  Галанинского сельсовета                                                              Е.В.Никифорова